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نخستین هفته پاییزی لیگ برتر فوتبال از راه رسید

پرسپولیسبهچیزیغیرازپیروزیفکرنمیکند
سرویس ورزشی- 

هفته دهم لیگ برتر فوتبال پنج شنبه و جمعه 
برگزار می شود و در جذاب ترین دیدار ها تراکتورسازی 
صدرنشین با سپاهان دیدار می کند، پرسپولیس 
رودرروی استقلال خوزستان قرار می گیرد و استقلال 

در اصفهان با ذوب آهن رودررو می شود.
هفته دهم لیگ برتر فوتبال پنجشنبه و جمعه سوم و 
چهارم مهرماه با انجام هشت دیدار برگزار می شود. با انجام 
دیدارهای این هفته یک سوم فصل چهاردهم لیگ برتر به 
انجام می رسد و تیم  ها تقریبا شکل ثابتی به خود می گیرند.
در ادامه به برخی از دیدارهای مهم این هفته اشاره می شود.

پرسپولیس – استقلال خوزستان
گل سرسبد دیدارهای روز پنجشنبه در ورزشگاه آزادی 
برگزار می شود. پرسپولیس پس از گذراندن روزگار ناخوشایند 
در چند هفته گذشته، با هزار بیم و امید پذیرای استقلال – از 
نوع خوزستانی اش – است. پیروزی این تیم در هفته گذشته 
برابر راه آهن و حضور علی کریمی در تمرین های این تیم، 
روحیه بازیکنان را بالا برده و هواداران پرشمار تیم سرخ پوش 
پایتخت را به کسب نتایج خوب و جبران ناکامی  ها امیدوار 

کرده است.
تراکتورسازی – سپاهان

بدون شک، مهم ترین دیدار هفته دهم در تبریز رقم 
می خورد. تراکتورسازی، صدرنشین فعلی لیگ در خانه پذیرای 

سپاهان است. شاگردان رسول خطیبی که امسال نشان داده اند 
تنها به قهرمانی فکر می کنند و در این راه به هیچ حریفی رحم 
نمی کنند، باید برابر چشم هواداران شان از سد تیم قدرتمند و 

پرمهره سپاهان بگذرند.
ذوب آهن – استقلال

در حالی که سپاهان اصفهان در تبریز به مصاف 

صدرنشین لیگ می رود، دیگر تیم اصفهانی در خانه با تیم 
دوم جدول دیدار می کند. آبی پوشان پایتخت دو هفته اخیر 
را با دو شکست پشت سر گذاشته اند و حتی یک گل هم به 
ثمر نرسانده اند. با این حال حریف این هفته استقلال چندان 
قدرتمند نشان نداده و تاکنون با کسب تنها یک برد و تحمل 

چهار باخت روی لبه تیغ راه می رود.

اخبار کوتاه از فوتبال
تيم ملي 12 مهر با 26 بازیکن به ليسبون مي رود

تیم ملی فوتبال ایران برای برگزاری اردوی تدارکاتی در پرتغال شنبه 12 مهر 
ساعت 21:45 تهران را به مقصد دوبی ترک می کند و ساعت 7 صبح هم از آنجا 
عازم لیسبون می شود. تیم ملی قرار است با چند تیم باشگاهی در پرتغال بازی 
تدارکاتی داشته باشد و کی روش در حال حاضر مشغول رایزنی برای قطعی شدن 
این بازی هاست. فدراسیون فوتبال با نظر سرمربی تیم ملی گذرنامه 40 بازیکن را 
برای اخذ ویزا دریافت کرده اما طبق برنامه ریزی کی روش فعلا قرار است 26 بازیکن 

در این اردو حضور داشته باشند.
مجمع فدراسيون فوتبال دنبال برکناري کفاشيان است

رئیس سابق فدراسیون فوتبال مي گوید درخواست اعضاي مجمع برکناري 
کفاشیان است و اگر خودش نرود مجمع او را کنار مي گذارد. عابدینی گفت: شک 
نکنید الان بحث کنار گذاشتن کفاشیان مطرح است نه کنار رفتن او. یعنی اگر 
کفاشیان خودش هم کناره گیری نکند از سوی مجمع کنار گذاشته می شود. 
متاسفانه کفاشیان نخواست سیستم فدراسیون را اصلاح کند. ما به غیر از رابطه و 

رفیق بازی و کار باری به هر جهت چیزی در فدراسیون ندیدیم.
پولادي سرباز بشود بازیکن پرسپوليس نيست

منتقمی سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره آخرین شرایط پولادی گفت: نامه 
سازمان لیگ درباره سربازی مهرداد پولادی باید بیاید تا تکلیف این بازیکن روشن 
شود. اگر پولادی سرباز باشد بازیکن ما هم نیست. البته شاید مسائلی بین ما و 
پولادی باشد اما به هیچ وجه نباید حرمت بازیکنی مثل پولادی که برای پرسپولیس 

افتخارآفرین بوده زیر سوال برود.
بازي 22 دقيقه ای سردار در جام حذفي

سردار آزمون در آخرین بازي روبین کازان در جام حذفي مقابل ولگوگراد 
22 دقیقه بازي کرد.آزمون که از دقیقه 69 به میدان آمد تاثیر خوبی روی تیمش 
داشت و 2 پاس گل به هم تیمی  ها داد. اما کارلوس ادواردو و دیدیون 2 بازیکن تیم 
روبین کازان نتوانستند از این موقعیت ها استفاده کنند. در نهایت کازان با پیروزی 

2 بر صفر در این بازی به دور بعدی جام حذفی صعود کرد.

برنامه هفته دهم از رقابتهای فوتبال لیگ برتر باشگاه های 
کشور به شرح زیر است:

پنجشنبه - 93/07/03
* ملوان بندرانزلی ................. گسترش فولاد تبریز)ساعت 16(
* راه آهن تهران ............... نفت مسجد سلیمان)ساعت 17:20(
* صبای قم ..................................... سایپای البرز)ساعت 17:25(
* پرسپولیس ........................ صنعتی خوزستان)ساعت 18:30(

جمعه - 93/07/04
* پدیده مشهد ............................... پیکان تهران)ساعت 17:15(
* ذوب آهن اصفهان................... استقلال تهران)ساعت 18:30(
* فولاد خوزستان............................. نفت تهران) ساعت 17:30(
* تراکتورسازی تبریز  ........... سپاهان اصفهان )ساعت 17:40(
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وزنه بردار 20 ساله چینی با انتخاب وزنه 218 کیلوگرم در حرکت دوضرب، مدال طلا 
را از چنگ کیانوش رستمی درآورد تا چهره او و رضازاده در مراسم توزیع مدال ها، 

مغموم باشد

ورزشکاران ایرانی در رقابت های تیمی اسلحه سابر شمشیربازی فوق العاده بودند و با 
راهیابی به دیدار فینال، بهترین نتیجه 40 سال اخیر را کسب کردند

تیم روئینگ چهار نفره دختران ایران روز گذشته صاحب مدال برنز شد تا اولین مدال 
کاروان قایقرانی کشورمان در بازی های آسیایی بدست آید

بوسه سیفی بر پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران پس از کسب مدال باارزش طلا؛ 
ووشو کاران کشورمان روز گذشته با کسب یک مدال طلا، دو نقره و یک برنز به کار 

خود پایان دادند

جدولردهبندیلیگبرترجامخلیجفارس
امتیازتفاضلگلگلخوردهگلزدهباختتساویبردبازيتیم

196211981120.تراکتورسازي

29603159618.استقلال

3952284417.فولاد

49441114716.سايپا

59441128416.سپاهان

69432137615.نفتتهران

79342108213.پديده

112-893331011.پرسپولیس

210-992431113.صبايقم

410-109243711.گسترشفولاد

59-11923427.پیکان

28-129153911.استقلالخوزستان

78-1392251017.راهآهن

37-149144811.ذوبآهن

47-15914448.ملوان

124-169045214.نفتمسجدسلیمان

حدیث دشت عشق

بهپیشبرایسعادتابدی
در  آنجفی  رحیم  شهید 
سال 1332 در اراک به دنیا آمد با 
فعالیت های  انقلاب  اوج گیری  شروع 
مذهبی که قبلًا داشت رنگ 
سیاسی و اجتماعی پیدا کرده و به 
خدمت سربازی رفت. سپس شغل 
شریف معلمی را انتخاب کرده و در 
روستاهای دور و فقیر به تدریس 
به دانشگاه  مشغول گردید. سپس 

رفت و با فعالیت علنی علیه رژیم ستم شاهی مورد تعقیب ساواک بود. 
ارمغان او برای دوستان همیشه کتاب بود. بعد از انقلاب با فعالیت در 
کمیته و سپاه و درگیری علیه خط نفاق با تلاش لیسانس ادبیات را 
از دانشگاه تهران گرفت و شغل دبیری را رها کرده و به عضویت سپاه 
درآمد. با شروع جنگ دائم در مناطق عملیاتی حضور داشت و چند 
بار مجروح شد. در عملیات والفجر 4 در پنجوین در تاریخ 62/8/5 
به شهادت رسید. هنگام شهادت فرمانده تیپ یکم لشکر 17 علی بن 
ابی طالب)ع( بود از وصیت های اوست که دست از امام برندارید تا سالم 
بمانید و اسلام بماند. دست از ولایت فقیه برندارید تا اسلام عزیزمان 
آسیب نبیند. به پیش برای سعادت ابدی که این تنها با توسل به خدا 

به دست می آید. ما دست از دین اسلام برنمی داریم.
»یکی از همرزمان سردار آنجفی« 

اولویت استخدام
کرمانشاه - ایرنا: معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی 
رئیس جمهوری به یکی از مصوبات جدید دولت اشاره کرد و گفت: در 
این مصوبه فرزندان فرهنگیان از اولویت استخدام در آموزش و پرورش 

برخوردار شدند. 
محمدباقر نوبخت افزود: دادن اولویت استخدام به فرزندان 
فرهنگیان در برابر حق بزرگی که جامعه آموزش و پرورش بر 
گردن جامعه دارند کار کوچکی است و از آن جا که دولت توجه به 
فرهنگیان و خانواده های آنان را وظیفه خود می داند این مصوبه را 

به تصویب رساند.
وی خاطرنشان کرد: دولت به صورت جدی درصدد است تا 
مسئله اشتغال جوانان را بهبود بخشیده و شرایط بهتری را برای 

آنها فراهم کند.

کوتاه از ایران
هویت شهید گمنامی که 3 سال قبل در منطقه گلبهار خاکسپاری 

شده بود مشخص شد.
نماینده کمیته جست وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح خراسان 
رضوی در گفت وگو با خبرنگار مهر گفت همزمان با هفته دفاع مقدس و در 
آستانه شهادت امام جواد)ع( بعد از سه سال از زمان خاکسپاری پیکر شهید 
گمنامی در خراسان رضوی، هویت این عزیز مشخص شد. وی اظهار داشت: 
پیکر این شهید در سال 62 مفقود شده بود که در سال 90 کشف و به علت 
مشخص نبودن هویت وی در مزار شهدای گمنام در منطقه گلبهار تشییع و 
تدفین شد. سرهنگ محمد احراری با اشاره به اینکه ستاد کل نیروهای مسلح از 
بدن شهیدان و والدین شهدایی که در قید حیات هستند نمونه DNA می گیرد،  
افزود: نمونه برداری از والدین، خواهر و برادر این شهید نیز انجام و مشخص شد 
که شهید حسین زارع، متولد 1345، فرزند عباس که در عملیات خیبر)طلائیه( 
به شهادت رسیده بود متعلق به این خانواده است. وی تصریح کرد: کار شناسایی 
هویت این شهید  عزیز در حدود 10 روز قبل آغاز شده بود که بعد از انجام 
بررسی ها و اطمینان از صحت آزمایشات به خانواده این شهید که در اصفهان 
زندگی می کنند اطلاع داده شد. احراری در خصوص اینکه آیا پیکر این شهید به 
اصفهان منتقل خواهد شد یا نه اظهار کرد: با توجه به اینکه پیکر این شهید عزیز 
سالهاست که در گلبهار خاکسپاری شده است ما می خواهیم همچنان میزبان این 
شهید در خراسان رضوی باشیم اما باز هم بستگی به نظر خانواده این شهید دارد 

و اگر نظر آنها بر انتقال پیکر فرزندشان باشد این امر صورت می پذیرد.

هویت شهيد گمنام در گلبهار مشخص شد

کسب یک طلا، چهار نقره و یک برنز در روز ششم
نمایندگان ایران در ششمین روز بازی های آسیایی یک مدال طلا، چهار نقره و یک مدال برنز کسب 

کردند.
به گزارش خبرنگار اعزامی کیهان به اینچئون کره جنوبی، هفدهمین دوره بازی های آسیایی اینچئون 
دیروز وارد ششمین روز برگزاری خود شد و نمایندگان ایران روز پرکار و البته پر مدالی را پیش رو 
خواهند داشت. ملی پوشان باید در رشته های ووشو، قایقرانی، شنا، شمشیر بازی، ژیمناستیک، تیراندازی، 
بدمینتون، بوکس، بسکتبال، هندبال و وزنه برداری به رقابت با حریفان خود پرداختند که نتایج ملی پوشان 

ایران تاکنون به شرح زیر است:
تیراندازی: تفنگ خفیف درازکش 50 متر زنان: مه لقا جام بزرگ با اختلاف0/4 و کسب امتیاز 
602/2 رتبه چهارم را بدست آورد و از کسب مدال بازماند. در این رشته دینا فرزادخواه سی ویکم شد و 

الهه احمدی در مکان سی وچهارم قرار گرفت. تیم ایران در مجموع هشتم شد.
قایقرانی: روئینگ تک نفره زنان: در مرحله فینال نازنین رحمانی پس از پاروزنان کره جنوبی، هنگ 
کنگ و ویتنام با ثبت زمان 9 دقیقه و 34 ثانیه در رده چهارم قرار گرفت. روئینگ چهار نفره سبک وزن 
زنان: تیم ایران با ترکیب سولماز عباسی، حمیرا برزگر، نازنین ملایی و مهسا جاور موفق شد به مدال برنز 
بازیهای آسیایی دست یابد.روئینگ چهار نفره مردان: تیم ایران با ترکیب سیاوش سعیدی، خشایار عباس 
آبادی، مسعود فتحی و صابر نادری با زمان 6 دقیقه و 42 ثانیه و 70 صدم ثانیه چهارم شد. روئینگ سبک 
وزن مردان: در مرحله فینال عاقل حبیبیان در حالی که رقابت بسیار نزدیکی با ملی پوش هند برای مدال 

برنز داشت، با زمان 7 دقیقه و 27 ثانیه و 67 صدم ثانیه در رده چهارم قرار گرفت.
شمشیربازی: تیمی اسلحه سابر: ایران با ترکیب مجتبی عابدینی، فرزاد باهرارسباران، علی پاکدامن 
و محمد رهبری با نتیجه 45 بر 19 به پیروزی رسید و به جمع چهار تیم برتر رقابت ها راه پیدا کرد . ایران 
در نیمه نهایی چین را با نتیجه 45بر44 شکست داد و راهی فینال بازی ها شد. ملی پوشان ایران در دیدار 

نهایی 45 بر 26 برابر کره جنوبی قهرمان المپیک لندن مغلوب شدند و به مدال نقره رسیدند.
شنا:4 در 100 متر مختلط: تیم ایران با ترکیب چاووشی فر، جلالی،  انصاری و میرزایی با ثبت زمان 3 
دقیقه و 29 ثانیه و 65 صدم ثانیه در مجموع نهم شد.100 متر پروانه: مهدی انصاری با ثبت زمان 57 ثانیه 
و 18 صدم ثانیه در مرحله مقدماتی ششم و در مجموع در رده نوزدهم قرار گرفت و از راهیابی به فینال 
بازماند.100 متر قورباغه: آریا نسیمی شاد در رقابتهای مقدماتی با زمان 1 دقیقه و 2 ثانیه و 2 صدم ثانیه 
در بین هشت شرکت کننده،  هشتم شد و از راهیابی به فینال بازماند. او در مجموع در رده 24 قرار گرفت.

بدمینتون: ثریا آقایی در اولین مسابقه اش در بازیهای آسیایی موفق شد باتار از مغولستان را دو بر 
صفر )21-3 و 21-5( شکست دهد و به جمع 32 نفر پایانی برسد.

ووشو: ساندا زنان: در وزن 52- کیلوگرم الهه منصوریان دو بر صفر مقابل»ژانگ لو آن« از چین 
شکست خورد و به مدال نقره بسنده کرد.ساندا مردان: در 65- کیلوگرم محسن محمد سیفی در یک 
مبارزه تماشایی »ریشات لیونشو« از قزاقستان را شکست داد و طلای خود در بازیهای آسیایی 2010 
گوانگجو را تکرار کرد. در وزن 75- کیلوگرم مردان حمیدرضا لادور مقابل » کیم میون جین« از کره جنوبی 

شکست خورد و به مدال نقره بسنده کرد.
بسکتبال: ایران در نخستین دیدارش به مصاف هند رفت و با نتیجه 76 بر 41 به پیروزی رسید تا 

نخستین گامش را محکم بردارد.
هندبال: تیم ملی هندبال ایران در سومین دیدارش از بازی های آسیایی به مصاف عمان رفت و 26 

بر 25 مغلوب عمان شد.
وزنه برداری: در دسته 85 کیلوگرم کیانوش رستمی به مدال نقره رسید و رسول تقیان در رده 

چهارم ایستاد.
ژیمناستیک: خرک حلقه: سعیدرضا کی خواه با کسب امتیاز 13/565 در جایگاه هشتم ایستاد. دار 

حلقه: هادی خناری نژاد نیز در رده هشتم قرار گرفت.
احمدی: مسئولان ورزش به تیراندازی توجه کنند

الهه احمدی  ملی پوش تیراندازی بانوان ایران پس از ناکامی در بازی های آسیایی گفت: امیدوارم 
تیراندازی برای مسئولان ورزش با توجه به استعدادهای جوان کشورمان از اهمیت بیشتری برخوردار شود، 

چه من در این رشته باشم چه نباشم.
هاشمی: با محدودیت به موفقیت رسیدیم

سیدمهدی هاشمی در رابطه با عملکرد تیم ملی تیراندازی در بازی های آسیایی گفت: ما نزدیک قله 
هستیم. با محدودیت  ها توانستیم به موفقیت برسیم. با کمترین حمایت و پشتیبانی و فعالیت های جدید 
می شود به طلا و نقره رسید.وی با بیان این که مسابقات این دوره حجت را بر همه تمام کرد، گفت: 
امیدوارم کسانی که خودشان را به خواب زده اند از خواب بیدار شوند. ما ظرفیت زیادی داریم و با تلاش 

می توانیم مقام های بیشتری کسب کنیم.
شادی: می خواهم طلای گوانگجو را تکرار کنم

محسن شادی ملی پوش روئینگ تک نفره اظهار کرد: ماه هاست که برای مسابقه امروز تمرین و تلاش 
می کنم و تمام هدفم هم این است که بتوانم خستگی این همه تمرین و دوری از خانواده را با کسب 
خوشرنگ ترین مدال بگیرم. دارنده مدال طلای بازی های آسیایی 2010 گوانگجو ادامه داد: تمامی حریفانم 

در مسابقه امروز حضور دارند به  خصوص حریف هندی که توانست در کسب سهمیه المپیک 2012 لندن 
از من پیشی بگیرد و اول شود. من این حریف را در رقابتهای سال و همچنین مقدماتی اینچئون شکست 
دادم و مطمئنم که امروز هم از عهده او و سایر حریفان بر می آیم. حضورم در مرحله مقدماتی این بازی ها 
امید خودم را هم برای تکرار افتخار آفرینی بیشتر کرد چرا که با فشار حدود 70 تا 80 درصد توانستم 

براحتی صعود کنم.
اشتباه یکی از شناگران مانع از نتیجه گیری شد

کشتکار، مربی تیم ملی شنا پس از عدم راهیابی تیم شنای مختلط 4 در 100 متر مردان به فینال 
بازی های آسیایی گفت: روز خوبی برای ما نبود، یک اشتباه کوچک و بی تجربگی یکی از ملی پوشان ما 

سبب شد تمرکز تیم بر هم بخورد و نتوانیم نتیجه  لازم را بگیریم. 
عباسی: با این مدال دیده شدیم

سولماز عباسی پس از کسب مدال برنز دختران ایران در روئینگ سبک وزن چهار نفره بازی های 
آسیایی 2014، اظهار کرد: به خاطر این مدال هیجان زده هستیم. مسابقه خیلی سختی بود. البته ما از 
قبل تصویرسازی کرده بودیم تا برای مدال طلا با چین بجنگیم که حالا مدال برنز گرفتیم و این هم مدال 
خوب و با ارزشی است. وی در مورد کسب اولین مدال قایقرانی توسط بانوان گفت: با این مدال بانوان ایرانی 

باز هم دیده شدند و امیدوارم توجه به ورزش بانوان بیشتر از این شود.
رئیس فدراسیون شنا: بی تجربگی کار دستمان داد

محسن رضوانی پس از نهمی ایران در رقابت های شنای مختلط 4 در 100 متر مردان در بازی های 
آسیایی گفت: ما می توانستیم در این رشته به فینال راه پیدا کنیم، اما با بدشانسی این اتفاق نیفتد. او 
همچنین در رابطه با رقابت انصاری در 100 متر پروانه، گفت: از انصاری توقع بیشتری داشتیم، اما 

بی تجربگی کار دستمان داد.
امینی: روئینگ بهتر از گوانگجو نتیجه گرفته است

غلامرضا امینی رئیس فدراسیون قایقرانی پس از کسب مدال برنز تیم روئینگ 4 نفره سبک وزن بانوان 
و همچنین سه عنوان چهارمی در مواد مختلف، اظهار کرد: تا اینجای کار بهتر از گوانگ جو نتیجه گرفته ایم 
و برای امروز هم محسن شادی وضعیت خوبی دارد و می تواند مدال بگیرد. وی با اشاره به چهارمی پاروزنان 
ایران در سه فینال گفت: دلیل عقل افتادن بچه  ها از حریفان نداشتن پیست استاندارد در ایران است. 
امیدوارم با موفقیتهایی که در اینچئون بدست می آوریم، به این موضوع توجه شود و در بندر انزلی پیست 

استاندارد ساخته شود.
عذرخواهی منصوریان پس از کسب مدال نقره

الهه منصوریان، ووشوکار تیم ملی ایران بعد از کسب مدال نقره بازی های آسیایی، گفت: بابت کسب 
این نتیجه  از ملت ایران عذرخواهی می کنم و واقعا شرمنده هستم که در فینال این بازی  ها نتوانستم پیروز 
شوم و مدال طلا را به دست بیاورم. منصوریان درباره حریف قدرتمند چینی خود گفت: همه می دانند که 
ووشو متعلق به کشور چین است و همه ورزشکاران این کشور قدرتمند هستند و شکست آنها بسیار سخت 
است. بازی من برابر حریف چینی بسیار سنگین بود. به خوبی آنالیز لازم را از تکنیک  ها و تاکتیک های او 
انجام داده بودم و حتی خود این حریف هم در مقابله با من کار خاصی انجام نداد و در نهایت با اختلاف 

کمی او برنده این بازی شد.
سیفی: با این طلا روح پدر و مادرم را شاد کردم

محسن محمد سیفی پس از کسب مدال طلای بازی های آسیایی، اظهار کرد: دیروز واقعا بازی سخت 
و نفس گیری را با حریف چینی داشتم و از آنجا که تمام جوانب رقابت به نفع حریف چینی بود، تلاش 
کردم بازی را مقتدرانه به سود خود به پایان برسانم تا حرف و حدیثی باقی نماند. وی ادامه داد: حریف 
قزاقستانی ام در مرحله فینال نیز سرمربی چینی داشت که او را در دو راند شکست دادم و به آرزوی 
چندین ماهه ام رسیدم. او در پایان گفت: از همه مردم ایران تشکر می کنم که این روز ها کاروان ایران را دعا 
می کنند تا موفق شوند. امیدوارم توانسته باشم دل آن ها و روح پدر و مادرم را شاد کنم. من تلاش خواهم 

کرد در رقابت های بعدی نیز باز هم باعث شوم پرچم ایران به اهتزاز در آید.
تبریک هاشمی و سجادی به سیفی

پس از مدال طلای محسن محمد سیفی در ووشو، کیومرث هاشمی، گفت: کار سیفی عالی بود. مسلط 
و پر توان در فینال هر کاری که خواست انجام داد. مدال طلا شایسته او بود و من به او تبریک می گویم. 
نصرالله سجادی نیز، بیان کرد: سیفی نمونه یک ورزشکار کامل است. حریفان برای او هیچ فرقی ندارند. با 

قدرت، تکنیک و توان بالای خودش قهرمان شد. من به او تبریک می گویم.
خوشحالی رئیس فدراسیون شمشیربازی

فضل الله باقرزاده پس از فینالیست شدن تیم شمشیربازی ایران، گفت: بازی نفس گیری بود، بعد از 
انقلاب برای نخستین بار است که به فینال آسیا صعود کردیم. عابدینی و رهبری شاهکار کردند. او ادامه 
داد: عابدینی در حالی که 40 بر 36 عقب بود، توانست مسابقه را 45 بر 44 به نفع ما تمام کند. در فینال با 
کره قهرمان المپیک مسابقه داریم، اما آنها از ما می ترسند. همه قدرت های شمشیربازی دنیا و المپیک در 
آسیا هستند.لازم به یادآوری است که تیم شمشیربازی ایران در این مسابقات مدال نقره را از آن خود کرد. 

نیکخواه بهرامی: کره ای  ها کری را شروع کرده اند
صمد نیکخواه بهرامی درباره دیدار برابر هند گفت: باید این بازی را می بردیم که این اتفاق افتاد. 
همیشه مسابقه نخست برایمان سخت است و از طرف دیگر به رقابت در ساعت 2 ظهر عادت نداشتیم. 
این شرایط باعث شد تا کمی نمایش مان تحت تاثیر قرار بگیرد. او افزود: من از اینکه بردیم خوشحالم. 
هند خوب کار کرد و مقاومت داشت. با این حال قدرت ما بیشتر بود و بردیم. بازی بعدی سخت تر است 
و باید برابر تیم دوم آسیا رقابت کنیم. فیلیپین یک کشور بسکتبالی است و در جام جهانی خوب بود اما 
ما باید برنده شویم. کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران با گلایه از اینکه هیچوقت تیم بسکتبال ایران میزبان 
یک رقابت در آسیا نبوده گفت: ما همیشه در خارج از کشور معروف تر هستیم. دیدید چقدر در اینجا ما 
را می شناختند و برای بازی به سالن آمده بودند. کره ای  ها فکر می کردند حریفشان هستیم اما فعلا به آنها 

نمی خوریم. آنها از امروز کل کل را شروع کرده اند و می خواهند برابر ما برنده شوند.
اوجاقی: نتیجه بدی نگرفتیم ولی عذرخواهی می کنم

حسین اوجاقی سرمربی تیم ملی ووشوی مردان ایران بعد از کسب چهار مدال در بازی های آسیایی 
اینچئون گفت: نتیجه بدی نگرفتیم. محسن محمد سیفی با اقتدار همه را برد و طلایی شد و توانست مدال 
خود در گوانگجو را تکرار کند. سجاد عباسی هم علی رغم کسب مدال برنز خوب کار کرد ولی در مبارزه 
با حریف کره ای که میزبان بود اسیر داوری شد. در این مورد اعتراض هم کردیم ولی نشد. وی در مورد 
مدال نقره حمیدرضا لادور افزود: این ورزشکار خوب ایران مبارزه خوبی به نمایش گذاشت اما داوری ها 
به سود نماینده کره بود. از عملکرد همه ملی پوشان راضی هستم. سرمربی تیم ملی ووشوی مردان ادامه 
داد: برای این تیم خیلی  ها زحمت کشیدند و تنها نبودیم. مسئولان فدراسیون خیلی بیشتر از ما زحمت 
کشیدند و از آن ها تشکر می کنم.تاکید می کنم کسب این تعداد مدال نتیجه بدی نیست اما بابت این 

کاستی  ها معذرت می خواهم.
سجادی: 90 درصد پیش بینی  ها محقق شده است

نصرالله سجادی درباره تعداد مدال هایی که تاکنون کاروان ایران در بازی های آسیایی کسب کرده 
است، گفت: تقریبا 90 درصد چیزی که فدراسیون  ها پیش بینی کرده بودند به آن رسیده اند. در روزهای 
اول در رشته هایی به رقابت پرداختیم که زیاد امید نداشتیم به مدال برسیم. ان شاءالله در روزهای آینده 
رقابت در رشته هایی مانند کشتی، تکواندو و کاراته شروع می شود که اول هستیم و حرف اول را می زنیم 

و امیدوارم بتوانیم مدال های خوش رنگی را بگیریم.
رئیس فدراسیون ووشو: در اینچئون متوسط بودیم

رئیس فدراسیون ووشو پس از کسب یک مدال طلا، دو نقره و یک برنز در بازی های آسیایی اینچئون، 
گفت: تیم ما متوسط بود. علی نژاد در پایان رقابت های ووشو اظهار داشت: در این رقابت  ها متوسط بودیم 
و فکر می کردم دومین طلا را هم بگیریم اما متاسفانه در ثانیه های آخر کم آوردیم. فکر می کنم داوری  ها 
مشکل خاصی نداشت. وی در پاسخ به این سوال که آیا فکر نمی کند با توجه به این نتایج به دست آمده 
در تالو در این بخش نیازمند مربی خوب چینی باشیم، گفت: همین طور است، امیدوارم با کمک کمیته 

ملی المپیک و وزارت ورزش و جوانان بتوانیم مربی خوبی برای این بخش بیاوریم.
مشحون: برای قهرمانی به اینچئون آمده ایم

محمدرضا مشحون درباره عملکرد تیم ملی بسکتبال برابر هند گفت: برای قهرمانی به اینچئون 
آمده ایم. برابر هند که تیمی قدرتمند و فیزیکی دارد ابتدا نتوانستیم همانند همیشه باشیم اما کم کم بچه 

 ها به خودشان آمدند و حریف را خسته کردند و در نهایت نیز برنده شدیم.
انتقادات رضازاده از وزنه برداران

حسین رضازاده رئیس فدراسیون وزنه برداری پس از کسب مدال نقره توسط رستمی گفت: وزنه برداران 
ما باید مسابقات را جدی بگیرند. آنها به راحتی طلا و برنز را از دست دادند.رضازاده در پاسخ به این سوال 
که آیا در انتخاب وزنه برای رستمی مربیان ایران اشتباه نکردند گفت: مربی کارش را درست انجام داد؛ 

وزنه بردار  باید وزنه را بلند می کرد. مثل قهرمان چینی که در نوبت سوم 218 کیلوگرم را بلند کرد.
بیابانگرد جایگزین نوروزی شد

سرانجام پس از کش و قوس های فراوان امید نوروزی به دلیل مصدومیتی که در جریان مسابقات 
جهانی دچار آن شده بود نتوانست تیم ملی کشتی فرنگی را در بازی های آسیایی همراهی کند و از 
همراهی تیم کناره گیری کرد. این در حالی است که پیش  از این کادر فنی اصرار داشت تا نوروزی حداقل 
به عنوان همراه در بازی های آسیایی کنار تیم باشد که این اتفاق نیفتاد. بعد از این ماجرا کادرفنی تیم 
ملی کشتی فرنگی به دنبال جایگزین مناسبی برای نوروزی بود که در نهایت قرار شد افشین بیابانگرد که 
چند روز قبل در مسابقات جهانی در ازبکستان مدال برنز 71 کیلوگرم را از آن خود کرده بود جایگزین 

نوروزی در این رقابت  ها شود.
واکنش بهداد سلیمی به مدال نقره رستمی

بهداد سلیمی پس از اینکه وزنه بردار چینی با مهار وزنه 218 کیلوگرمی در دو ضرب، در آخرین ثانیه 
 ها مدال طلا را از چنگ کیانوش رستمی درآورد، گفت: رستمی خوب بوده ولی وزنه بردار چینی شگفتی 

آفرید. هیچکس فکر نمی کرد طلا از دست کیانوش بپرد.

ماچک: خیلی از تصمیمات داوری خنده دار بود
بوروت ماچک پس از شکست تیم ملی هندبال ایران برابر عمان اظهار داشت: مسابقات هنوز برای ما 
تمام نشده است و بازی  ها ادامه دارد. باید بجنگیم تا پیروز شویم. ما باید خوب بازی کنیم و به حاشیه  ها 
کاری نداشته باشیم. بوروت ماچک پس از شکست تیم ملی هندبال ایران برابر عمان اظهار داشت: مسابقات 
هنوز برای ما تمام نشده است و بازی  ها ادامه دارد. باید بجنگیم تا پیروز شویم. ما باید خوب بازی کنیم و 

به حاشیه  ها کاری نداشته باشیم.
حذف از بازی های اینچئون به دلیل رعایت حجاب اسلامی!

تیم ملی بسکتبال بانوان قطر از ادامه بازی های آسیایی باز ماند. این اتفاق در حالی رخ داد که مسئولان 
بازی های آسیایی از بازیکنان این تیم خواستند در جریان بازی حجاب نداشته باشند. این درخواست از 
سوی بازیکنان تیم قطر رد شد. تیم ملی بسکتبال بانوان قطر دیروز با تیم مغولستان بازی داشت که این 

بازی انجام نشد.

چرامیزبانیکرهزیرسوالرفت؟
رسول عسکری - اینچئون کره جنوبی

با گذشت شش روز از هفدمین دوره بازی های آسیایی مردم کره هنوز در حال و هوای بازی  ها قرار 
نگرفته اند و امکانات ضعیف در پشتیبانی مسابقات باعث شده ورزشگاه های مجهز و زیر ساخت های قوی 

کشور میزبان زیر سوال برود.
کره ای  ها ورزشگاه هایی با استانداردهای جهانی ساخته اند و از این حیث، میزبانی شایسته هستند اما 
درخصوص پشتیبانی نتوانستند میزبانی ایده آلی داشته باشند که البته با توجه به سیاست های شورای 
المپیک آسیا نمی توان خرده زیادی به آن گرفت. سیاست شورای المپیک این بوده که شرایطی را فراهم 
کند تا همه کشور ها میزبانی رویدادهای آسیایی را تجربه کنند و  از این طریق بتوانند به توسعه ورزش 
در این شهر ها و کشورهای میزبان کمک کنند که شهر اینچئون هم از این قاعده مستثنی نبوده و نیست. 
البته موضوع دیگری هم که باعث شده میزبانی کره ای  ها زیر سوال برود قیاسی است که اکثر مسئولان، 
ورزشکاران و اصحاب رسانه  با میزبانی دوره قبلی بازی های آسیایی که در گوانگجو چین برگزار شد 
انجام می دهند؛ شهری که همه استانداردهای مسابقات را داشت و کشورش هم  دو سال پیش از آن، 
میزبان المپیک2012 بود. از این رو هیچ دوره از مسابقات را نباید با چین دوره قبل مقایسه کرد. در این 
خصوص باید به صحبت های کیومرث هاشمی رئیس کمیته ملی المپیک اشاره کرد که می گفت حتی 
کشور لندن هم که میزبان بازی های المپیک 2012 بود امکانات چین را نداشت چه برسد به کره ای که 

در حال حاضر سومین دوره بازی های آسیایی را تجربه می کند.
اما هر چقدر که ورزشگاه های زیبا و استاندارد کره چشم نواز است، امکانات پشتیبانی دلخراش. در 
حالی که انتظار می رفت، کره ای  ها با وجود برگزاری دو دوره بازی های آسیایی، تدارک مناسبی در این 
خصوص )امکانات پشتیبانی( داشته باشند، ولی این اتفاق رخ نداده است و بیشتر تیم های شرکت کننده 

و خبرنگاران حاضر در اینچئون از این وضع، ناراضی هستند.
ورزشکاران، از نوع تغذیه، امکانات تمرینی و دهکده بازی  ها و خبرنگاران، از وضعیت نامناسب حمل 
و نقل، نبود مسیر ویژه برای اتوبوس  ها، ترافیک پرحجم خیابان  ها و تامین نکردن رستورانی برای غذاهای 
حلال ناراضی  هستند. شرایط بد رستوران دهکده و تغذیه، صدای ورزشکاران را در آورده است. غذاهای 
رستوران دهکده ورزشکاران، باب میل آنان نیست و مشکلات زیادی را برای تیم  ها به وجود آورده است.

ضمن اینکه خبرنگاران، هر روز برای حضور در سالن های مختلف مجبورند که ساعت  ها در انتظار 
ماشین بمانند و حتی اضافه کردن چند دستگاه ون به مرکز خبری، از مشکلات کم نکرده است.ترافیک 
موجود در شهر و مسافت طولانی بین مرکز خبری تا سالن های مسابقات، این مشکلات را دوچندان 
کرده است. بعضی از سالن های مسابقات در خارج از شهر اینچئون قرار دارند و برای رسیدن به آنجا، 
باید تا 2 ساعت وقت گذاشت. اختصاص خط ویژه، برای خودروهای حامل عوامل مختلف درگیر با 
بازی های المپیک و آسیایی، امری بدیهی است. گویا میزبان بازی های آسیایی – 2014 از این موضوع 
بی اطلاع است. با توجه به ترافیک موجود در شهر و دوری مسافت سالن ها، نبود خط ویژه، بیشتر 

نمایان شده است.
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عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی 
گفت: اقدام اخیر دولت مبنی بر کاهش حقوق 
بازنشستگی کارکنان تحت پوشش سازمان تامین 
اجتماعی هیچگونه مبنای قانونی ندارد و کمیسیون 

اجتماعی اجازه اجرای این بخشنامه را نمی دهد.
محمداسماعیل سعیدی دیروز در گفت وگو با ایرنا افزود: 

در این زمینه کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی 
وارد عمل شده و اجازه عملی شدن این بخشنامه را به دولت 

و سازمان تامین اجتماعی نخواهد داد.
وی بیان کرد: نمایندگان مجلس تمام تلاش خود را 
می کنند تا ضمن جلوگیری از اجرای بخشنامه اخیر دولت به 
سازمان تامین اجتماعی، در صورت امکان راهکار هایی را برای 

افزایش حقوق بازنشستگان در سال های آینده ارائه دهند.
نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای 
اسلامی افزود: امروز که بازنشستگان از شرایط حداقلی 
برخوردار هستند، اینکه دولت بیاید و حقوق کم آنان را نیز 

کاهش دهد، ظلم مضاعف در حق این افراد است.
اخیرا بخشنامه کاهش حقوق بازنشستگی 600 هزار 

کارمند دولت زیر پوشش سازمان تامین اجتماعی با امضای 
محمود عسکری آزاد جانشین معاون نظارت و راهبردی 
رئیس جمهور اجرایی شده است. پیشتر سال 88 در دولت 
دهم این بخشنامه صادر شده بود که به دلیل مغایرت آن 
با قوانین و مقررات و مخالفت نمایندگان مجلس به علت 

تضییع حقوق کارکنان دولت باطل شده بود.

معاون پارلمانی و امور حقوقی بنیاد شهید و 
امور ایثارگران گفت: بخش نخست مطالبات معوق 
ایثارگران پرداخت شد و مابقی تا پایان مهرماه جاری 

پرداخت می شود.
به گزارش خبرگزاری فارس از رشت، حجت الاسلام 
والمسلمین سیدمهدی فقیهی ظهر دیروز در همایش 

»خاک سرخ« جمعیت فرزندان شاهد و ایثارگر نواندیش 
و خدمتگزار در مجتمع خاتم الانبیا)ص( این شهر با اشاره 
به مطالبات معوق ایثارگران از سال های 85 و 86 اظهار 
کرد: تمام مطالبات ایثارگران در قالب ماده 13 به طور 

کامل پرداخت می شود.
وی از پرداخت بخش نخست مطالبات ایثارگران در 

یکم مهرماه جاری خبر داد و افزود: دهم مهرماه جاری 
مطالبات معوق جانبازان در مدت 10 روز پرداخت می شود.

فقیهی با بیان اینکه تمام مطالبات معوق خانواده شهدا 
و ایثارگران به طور کامل پرداخت می شود، تصریح کرد: 
پرداخت مطالبات مذکور از 20 تا 30 مهرماه جاری صورت 
می گیرد ضمن اینکه مطالبات بازنشستگی ایثارگران 

پرداخت می شود.
وی از تشکیل موسسه حقوقی فراگیر »تکاک«  با 
حضور خانواده ایثارگران در کشور خبر داد و یادآور شد: 
موسسه مذکور پشتوانه خانواده شهدا و ایثارگران در زمینه 
حقوقی است و بنیاد شهید و امور ایثارگران نقش حاکمیتی 

و نظارتی را به عهده دارد.

معاون بنیاد شهید و امور ایثارگران:

بخشنخستمطالباتمعوقهایثارگرانپرداختشد


